

2025年5月29日

御見積書

御中

下記の通りお見積致しますので何卒御用命下さるようお願い致します。

物件名	室
-----	---

所在地

合計金額	¥4,570,170
------	------------

内容	数量	単価	金額	備考
■仮設工事				
墨出し・養生費	1 式	38,000	38,000	
既存壁解体	1 式	250,000	250,000	
■電気工事				
電気配線分配仕込み コンセント及びDL追加	1 式	350,000	350,000	
コンセント部材費	1 式	40,000	40,000	
ダウンライト部材費	15 ケ所	4,500	67,500	
電気工事に伴う各開口工事	1 式	35,000	35,000	
NTT 電話配線 先行配管 CD配管	1 式	35,000	35,000	受付まで配線
■空調設備工事				
エアコン新設工事	1 式	350,000	350,000	TOSHIBA GUEA08011MUB
エアコン取付工事	1 式	180,000	180,000	
エアコン冷媒管 新規配管工事	1 式	38,000	38,000	
室内換気扇	2 ケ所	32,000	64,000	三菱電機 VD-13ZC14
換気扇ダクト新設	1 式	50,000	50,000	
■設備・給排水工事				
給排水設備配管工事	1 式	120,000	120,000	
トイレ便器交換	1 式	100,000	100,000	手洗い付き ウォシュレット付き
独立洗面化粧台取付	1 台	75,000	75,000	
電機温水器 6L 取付	1 台	50,000	50,000	
洗濯機置き場造作	1 式	55,000	55,000	
■造作・内装仕上工事				
間仕切り造作工事	25 ㎡	9,000	225,000	新規壁造作 ファサード下地組
建具工事	1 ケ所	89,000	89,000	Panasonic ベリテイス TDかPD型
受付カウンター造作	1 式	98,000	98,000	
床下地調整	1 式	38,000	38,000	
床仕上げ	43 ㎡	6,800	292,400	サンゲツ フロアタイル
見切り材設置	1 式	50,000	50,000	
クロス貼り	164 ㎡	1,200	196,800	量産品
クロス下地調整	1 式	30,000	30,000	パネ・コーナー
ソフト巾木貼り	50 ㎡	600	30,000	60mmR付き
ファサード工事	12 ㎡	25,000	300,000	※要打合せ
アルミ製 フロントドア	1 式	185,000	185,000	YKKAP W1235×H2018
カーテンレール 間仕切り用	28 ㎡	3,500	98,000	普及品 天付
カーテンレール 天井補強含む	1 式	80,000	80,000	ベニヤ貼り及びアンカー打ち込み
木製棚 造作	1 式	45,000	45,000	クッション類収納用 ※要打合せ
ガラスサッシシート貼り	1 式	60,000	60,000	
看板工事	1 式	100,000	100,000	※要打合せ
■諸経費				
廃材処分費	15 立米	12,000	180,000	
完工後清掃費	1 式	40,000	40,000	
交通費・資機材運搬費用	1 式	70,000	70,000	
現場管理費	1 式	50,000	50,000	
※作業期間中の通電・通水ご手配の程お願い申し上げます。	小 計		4,154,700	
※上記項目以外、別途工事と致します。	消 費 税 (10%)		415,470	
	税込合計金額		4,570,170	